
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN ĐỒNG ĐĂNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              

Số:        /QĐ-UBND             Đồng Đăng, ngày        tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai 

và tìm kiếm cứu nạn thị trấn Đồng Đăng 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

 

          Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/06/2013; 

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/07/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật phòng chống thiên tai và luật đê điều; 

Xét tình hình thực tế của địa phương để đảm bảo công tác phòng, chống 

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn thị trấn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn 

(PCTT&TKCN) thị trấn Đồng Đăng, gồm các ông (bà) có tên sau: 

Trưởng Ban: 

1. Ông: Sái Vĩnh Chung 

Các phó trưởng ban: 

2. Ông: Lưu Quang Công 

3. Mời Lãnh đạo Đồn BPHN  

4. Ông: Nguyễn Đình Hiệp 

5. Ông: Vy Trung Kiên 

Các ủy viên: 

6. Ông: Phan Thanh Duẩn 

7. Ông: Hà Trung Kết 

8. Ông: Nông Đình Khởi  

9. Bà: Nông Thị Thuý Việt 

10.  Bà: Nông Kim Ngân 

11.  Bà Lương Thị Lệ Quyên 

12.  Ông: Hứa Văn Minh khôi 

13. Liễu Minh Truyền 

14.  Bà: Phương Thanh Loan 

15.  Bà: Hoàng Việt Hoa 

 

Q.Chủ tịch UBND 

 

PCT UBND: Phó Trưởng ban thường trực; 

 Đồn BPCKHN: Phó Trưởng ban; 

Chỉ huy trưởng quân sự: Phó Trưởng ban; 

Trưởng Công an thị trấn: Phó Trưởng ban; 

 

CC  Địa chính – Xây đựng: Ủy viên TT; 

CC  Địa chính – Nông lâm Ủy viên TT; 

Phụ trách trạm y tế: Ủy viên; 

CC Văn phòng - Thống kê: Ủy viên; 

CC Tài chính- Kế toán: Ủy viên; 

CC Văn hóa – Xã hội; Ủy viên; 

CC Địa chính – Xây dựng; Ủy viên; 

CC Văn phòng - Thống kê: Ủy viên; 

CC Tư pháp - Hộ tịch; Ủy viên; 

CC Văn hóa – Xã hội; Ủy viên; 



 2 

16.  Các trưởng khu phố                                     Ủy viên;                  

                            

 Mời tham gia ủy viên Ban Chỉ huy: 

1.  Bà: Nguyễn Thị Hải Vân 

2.  Ông: Lâm Quách Nhu 

3.  Ông: Hà Ngọc Đức 

4.  Bà: Lành Kim Dung 

5.   

6.  Bà: Nông Thị Hương   

7.  Lãnh đạo 

8.  Lãnh đạo 

Chủ tịch UB MTTQ TT; 

Chủ tịch Hội Nông dân: Ủy viên; 

Chủ tịch Hôi CCB: Ủy viên; 

Chủ tịch Hội chữ thập đỏ TT; 

Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ TT; 

Bí thư đoàn thanh niên TT; 

Trạm điện Đồng Đăng; 

Chi nhánh cấp nước ĐồngĐăng. 

Điều 2. Quyết  định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số    

72/QĐ-UBND ngày 18/07/2023 của UBND thị trấn Đồng Đăng về việc kiện toàn 

an Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn thị trấn Đồng Đăng.  

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND thị trấn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị đóng trên địa bàn, Trưởng  khu phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:                                                         
- Như điều 3; 

- BCĐ PCTT & TKCN huyện; 

- TT ĐU; TT HĐND TT; 

- CT; các PCT UBND TT; 

- Ban CA thị trấn; 

- Ban CHQS thị trấn; 

- Đồn Biên phòng Cửa khẩu QTHN; 

- Trạm điện Đồng Đăng; 

- Chi nhánh nước Đồng Đăng; 

- Lưu VP.  

Q.CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Sái Vĩnh Chung 

 

 


		2024-07-23T13:36:02+0700


		2024-07-23T15:03:55+0700


		2024-07-23T15:03:55+0700


		2024-07-23T15:03:55+0700


		2024-07-23T15:03:55+0700




